
COMUNICADO 11.

REPORTE DE OMISOS AL  17 DE JULIO 2017

Se comunica a los Directores de las Instituciones Educativas 
PUBLICAS y PRIVADAS de los Niveles : INICIAL, PRIMARIA. 
SECUNDARIA, CEBA, ESPECIAL y CETPRO del ámbito de 
la UGEL PUNO, en tal sentido que se difunda y notifique el 
presente comunicado bajo responsabilidad funcional ya que 
se encuentran OMISOS EN EL CENSO EDUCATIVO 2017, 

según el tablero de control del ESCALE. ( ei día 21 de julio se dará
cumplimiento a la Resolución Ministerial N° 627-2016-MINEDU; por lo 

tanto se les notificara a los Directores de las I.E que se encuentren 
OMISOS en el CENSO EDUCATIVO).

VER REPORTE DE OMISOS QUE SIGUE:

AREA DE GESTION INSTITUCIONAL



M atricula, Docentes, Recursos
AL 17/07/2017

Listado de Instituciones Educativas y Programas Omisas "I.E. PRIVADAS".
Cantidad: 165

O R D
C o d ig o  M o d u la r A n e x o N ive l

C o d ig o

Lo ca l
In stitu c io n  E d u c a tiv a  /  P ro g ra m a D istrito C e n t. Po b la d o

1 0 2 2 7 5 4 6 0 B0 4 4 4 6 6 7 F E R N A N D O  A . S T A H L P LA T E R IA P LA T E R IA
2 0 2 2 7 5 5 3 0 B0 4 4 2 8 9 0 G EN ER I A C O R A JA Y U  JA YU
3 0 2 2 7 5 7 9 0 B0 4 4 2 9 0 8 JE S U S  N A Z A R EN O A C O R A S O C C A
4 0 5 5 9 2 0 3 0 B0 4 4 2 9 2 7 A L F O N S O  U G A R T E A C O R A A M P A R A N I
5 0 5 7 4 9 4 7 0 A2 4 4 0 9 4 7 A N D R E S  A V E L IN O  C A C E R E S PU N O PU N O
6 0 7 0 1 5 8 1 0 F0 4 4 4 6 6 7 F E R N A N D O  A . S T A H L P LA T E R IA P LA T E R IA
7 0 8 4 6 4 8 5 0 B0 4 4 3 0 6 9 H U A Y R A P A T A A M A N TA N I H U A Y R A P A T A
8 1023 7 7 9 0 D1 5 10643 C E B A  -  D O M IN G O  S A V IO PU N O PU N O
9 1023845 0 D2 5 10643 C E B A  -  D O M IN G O  S A V IO PU N O PU N O
10 1023993 0 B0 4 4 1 8 5 7 IM A G IN A  S C H O O L PU N O LO S P IN O S
11 1024 6 3 7 0 E2 4 4 1 9 9 9 U R P I N U E V A  E S P E R A N Z A PU N O A Z IR U N I
12 1024 7 1 0 0 L0 4 4 1 9 5 6 M U LT ID A TO PU N O PU N O
13 1029 5 8 6 0 L0 44 19 7 5 A B C  T E C N IC A  JE S U S  O B R E R O PU N O S A N T A  R O SA
14 1029 9 9 0 0 A2 4 4 1 8 5 7 IM A G IN A  S C H O O L PU N O LO S P IN O S
15 1153535 0 L0 8 0 7 5 4 0 SA N  JU A N  BO SC O PU N O PU N O
16 1154 3 0 1 0 A2 7 8 4 4 7 8 SA N  IG N A C IO  DE LO YO LA PU N O S A N  A N T O N IO
17 1154 7 8 0 0 F0 4 4 1 8 5 7 IM A G IN A  S C H O O L PU N O LO S P IN O S
18 1154 9 3 9 0 D2 5 1 06 2 4 C E B A  -  G E R M A N  T O R R E S  H U M P IR I PU N O PU N O
19 1260 3 2 2 0 A2 4 4 2 0 9 8 A U S T R O  P E R U A N O PU N O PU N O
20 1260363 0 B0 4 4 2 0 9 8 A U S T R O  P E R U A N O PU N O PU N O
21 1306943 0 B0 74 66 0 3 EL B U EN  P A S T O R PU N O JA Y L L IH U A Y A
22 1306 9 5 0 0 F0 5 7 529 N O V U S  O R D E R PU N O P O R T E A 'O

23 1307 6 6 9 0 A2 1 72100 EL C A S T IL LO  DE LA  G R A N  F A M IL IA PU N O C H A N U  C H A N U  E T A P A  1
24 1310945 0 B0 5 7 529 N O V U S  O R D E R PU N O P O R T E A 'O
25 1340 1 1 6 0 A2 5 0 97 9 1 A N G E L  D IV IN O PU N O PU N O
26 1346 4 0 2 0 L0 5 1 62 5 4 RED  C A R PU N O C E S A R  V A LLE JO
27 1350 0 5 7 0 A2 5 1 86 4 4 JE S U S  DE B E LE N PU N O S A LC E D O
28 1395 6 0 7 0 L0 5 5 29 0 6 E G A TU R PU N O P O R T E A 'O
29 1436 3 0 2 0 A2 5 77803 C LA U D IO  G A L E N O PU N O PU N O
30 1438 7 4 6 0 A2 44 20 5 5 JA M E S  B A LD W IN PU N O S A N  A N T O N IO
31 1438753 0 F0 7 8 4 3 9 8 M A R IA  T E R E S A  DE C A L C U T A PU N O P R O G R E S O
32 1561 3 8 0 0 F0 6 3 65 6 7 JA M E S  B A LD W IN PU N O PU N O
33 1569193 0 B0 6 4 37 5 6 LE O N A R D  E U LE R PU N O H U A Y N A  P U C A R A
34 1569 2 0 1 0 F0 6 4 37 5 6 LE O N A R D  E U LE R PU N O H U A Y N A  P U C A R A
35 1571 1 5 7 0 F0 5 77803 C LA U D IO  G A L E N O PU N O PU N O
36 1571 2 3 1 0 B0 44 20 5 5 JA M E S  B A LD W IN PU N O S A N  A N T O N IO
37 1571 2 4 9 0 F0 7 8 4 4 0 2 C H A M P A G N A T  D EL N IA 'O  D IV IN O  JE S U S PU N O V IC T O R IA
38 1571 3 3 0 0 B0 5 77803 C LA U D IO  G A L E N O PU N O PU N O
39 1571 3 4 8 0 B0 4 4 0 9 4 7 A N D R E S  A V E L IN O  C A C E R E S PU N O PU N O
40 1571355 0 A2 7 8 4 1 8 1 LA S S E M IL L IT A S PU N O V IC T O R IA
41 1571 3 8 9 0 B0 78 43 5 5 NUR A C O R A A C O R A
42 1571 3 9 7 0 F0 78 43 5 5 NUR A C O R A A C O R A
43 1571405 0 L0 7 8 4 3 6 0 T E C S U R PU N O PU N O

44 1571 4 4 7 0 A3 7 8 4 4 5 9 E S P IR IT U  S A N T O  V A L E N T IN A  A G R A M O N T E PU N O V IC T O R IA
45 1571 4 9 6 0 L0 6 9 99 5 1 T E C M IN PU N O O R C H A P A T A
46 1571 5 1 2 0 F0 44 20 0 3 A L E X A N D E R  FLEM IN G PU N O V IC T O R IA
47 1571 5 6 1 0 B0 7 8 4 3 9 8 M A R IA  T E R E S A  DE C A L C U T A PU N O P R O G R E S O
48 1571 5 7 9 0 L0 7 8 4 5 9 1 C E S A R  V A LLE JO PU N O L A Y K A K O T A
49 1576 5 6 0 0 L0 6 4 93 1 0 IN K A T E C P A U C A R C O L LA IL LP A
50 1625375 0 A2 6 9 16 8 6 C H 'IK I PU N O PU N O
51 1672 2 1 1 0 A2 7 5 7 1 6 8 V IR G E N  M A R IA  DE LA C A N D E L A R IA PU N O PU N O
52 1694 5 8 7 0 A2 7 7 8 2 1 7 SA N  P A B LO  N A YO L PU N O PU N O
53 1738293 0 E1 4 4 1 9 9 9 U R P I N U E V A  E S P E R A N Z A PU N O A Z IR U N I
54 1751 2 8 8 0 B0 8 2 5 0 1 1 C O L V E R PU N O B E LL A V IS T A
55 1751 2 9 6 0 F0 8 2 5 0 1 1 C O L V E R PU N O B E LL A V IS T A
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AL 17/07/2017

Listado de Instituciones Educativas y Programas Omisas " IE PUBLICAS"
Cantidad: 165

C o d ig o

M o d u la r
A n e x o N ive l C o d ig o  Lo ca l In st itu c io n  E d u c a tiv a  /  P ro g ra m a D istrito

0 2 2 7 3 8 9 0 B0 4 4 1 8 2 4 N U E S T R A  S E A 'O R A  DE LA  M E R C E D P U N O
0 2 2 7 4 2 1 0 B0 4 4 1 5 4 1 7 0 6 8 2 P U N O

0 2 2 9 5 3 4 0 A 2 4 4 0 9 2 8 193 C L U B  DE LE O N E S P U N O
0 2 2 9 5 4 2 0 A 2 4 4 2 1 0 2 19 4  C O R A Z O N  DE JE S U S A C O R A

0 2 3 0 2 0 1 0 B0 7 8 4 5 8 6 7 0 0 1 0  G R A N  U N ID A D  E S C O L A R  SA N  C A R L O S P U N O
0 2 3 0 2 3 5 0 B0 4 4 1 3 2 9 7 0 0 1 3 P U N O
0 2 3 0 3 3 4 0 B0 4 4 1 3 3 4 7 0 0 2 3 P U N O

0 2 3 0 4 6 6 0 B0 4 4 3 3 1 4 7 0 0 3 6 C A P A C H IC A
0 2 3 0 4 7 4 0 B0 4 4 3 0 1 2 7 0 0 3 7  V IR G E N  DE LA S  M E R C E D E S A M A N T A N I

0 2 3 0 5 2 4 0 B0 4 4 3 1 1 1 7 0 0 4 2 A T U N C O L L A
0 2 3 0 5 4 0 0 B0 4 4 3 9 4 1 7 0 0 4 4 M A A 'A Z O
0 2 3 0 6 3 1 0 B0 4 4 3 8 7 5 7 0 0 5 5  C E S A R  V A L L E JO H U A T A

0 2 3 0 7 5 5 0 B0 4 4 3 7 2 4 7 0 0 6 7  F R A N C IS C O  B O L O G N E S I C O A T A
0 2 3 0 7 7 1 0 B0 4 4 3 7 4 3 7 0 0 6 9 C O A T A

0 2 3 0 8 4 7 0 B0 4 4 4 4 0 3 7 0 0 7 7 P L A T E R IA
0 2 3 0 8 5 4 0 B0 4 4 2 1 6 4 7 0 0 7 8 A C O R A
0 2 3 0 9 0 4 0 B0 4 4 2 1 8 3 7 0 0 8 3 A C O R A

0 2 3 0 9 6 1 0 B0 4 4 4 4 2 2 7 0 0 8 9 P L A T E R IA
0 2 3 1 3 6 5 0 B0 4 4 2 3 8 1 7 0 1 2 9 A C O R A

0 2 3 1 6 2 1 0 B0 4 4 4 2 3 8 7 0 1 5 5 P IC H A C A N I
0 2 3 1 6 7 0 0 B0 4 4 1 4 8 5 7 0 1 6 0 P U N O
0 2 3 9 3 8 4 0 B0 4 4 3 6 1 5 7 0 7 2 7 P IC H A C A N I

0 2 3 9 6 3 2 0 D2 4 4 1 6 4 0 C E B A  - 7 1 0 1 3  G L O R IO S O  SA N  C A R L O S P U N O
0 2 3 9 8 2 2 0 F0 4 4 1 6 7 8 32 P U N O

0 2 4 0 2 6 7 0 F0 4 4 0 9 3 3 M A R IA  A U X IL IA D O R A P U N O
0 2 4 0 4 0 8 0 D1 4 4 1 6 1 6 C E B A  - G U E  SA N  C A R L O S P U N O
0 2 4 0 5 2 3 0 D1 4 4 1 6 4 0 C E B A  - 7 1 0 1 3  G L O R IO S O  SA N  C A R L O S P U N O

0 4 8 7 3 4 8 0 A 2 4 4 3 8 4 2 215 H U A T A
0 5 0 7 5 3 3 0 F0 4 4 3 1 8 7 S A N  A N D R E S A T U N C O L L A

0 5 1 3 1 9 2 0 A 2 4 4 4 0 5 9 323 P A U C A R C O L L A
0 5 1 5 9 4 0 0 B0 4 4 4 7 2 8 7 0 6 9 9 SA N  A N T O N IO
0 5 2 0 1 3 0 0 A 2 4 4 1 0 3 2 253 P U N O

0 5 2 2 2 9 2 0 F0 4 4 4 1 2 0 T U P A C  A M A R U P A U C A R C O L L A
0 5 3 0 0 0 6 0 B0 4 4 4 2 7 6 7 0 6 9 1 P IC H A C A N I

0 5 3 1 9 9 6 0 B0 4 4 2 6 2 5 7 0 6 5 3 A C O R A
0 5 3 6 9 1 2 0 F0 4 4 4 8 5 1 S A N  F R A N C IS C O T IQ U IL L A C A
0 5 4 7 4 1 4 0 L0 4 4 4 6 4 8 C C O T A P L A T E R IA

0 5 5 9 2 9 4 0 B0 4 4 4 1 0 1 7 0 6 4 5 P A U C A R C O L L A
0 5 5 9 4 4 3 0 B0 4 4 4 2 9 5 7 0 7 2 1 P IC H A C A N I

0 5 7 4 9 7 0 0 A 2 4 4 1 0 5 1 255 P U N O
0 5 7 8 9 6 3 0 F0 4 4 3 1 9 2 S O R A Z A C O A T A
0 6 3 1 3 0 9 0 B0 4 4 3 8 0 4 7 0 7 0 5 C O A T A

0 7 0 1 4 9 0 0 A 2 4 4 1 1 6 9 28 7 P U N O
0 7 9 9 4 3 7 0 A 2 4 4 2 1 4 0 31 2 A C O R A

0 8 0 4 4 3 5 0 B0 4 4 4 5 7 3 7 0 7 2 5 P L A T E R IA
1 0 2 3 3 5 7 0 A 2 4 4 1 2 3 0 325 P U N O
1 0 2 3 4 4 9 0 A 2 4 4 3 5 9 7 30 0 C H U C U IT O

1 0 2 4 0 3 3 0 F0 4 4 1 7 1 5 JO S E  C A R L O S  M A R IA T E G U I A P L IC A C IO N  U N A P U N O
1 0 2 4 1 2 4 0 F0 4 4 4 7 3 3 LO S  A N D E S SA N  A N T O N IO

1 0 2 5 3 1 1 0 L0 7 8 5 5 6 2 A C O R A A C O R A
1 0 2 5 5 6 8 0 A 2 4 4 4 1 6 3 29 9 P IC H A C A N I
1 0 2 5 7 7 4 0 F0 4 4 1 7 3 9 U R O S  C H U L L U N I P U N O

1 0 2 5 8 8 1 0 E0 5 1 0 6 1 9 P R IT E  P U N O P U N O
1 1 5 4 4 2 6 0 A 2 4 4 1 7 7 7 33 2 P U N O

1 1 5 5 3 0 8 0 L0 7 8 4 2 6 1 M A A 'A Z O M A A 'A Z O
1 2 5 9 4 4 9 0 L0 4 4 1 8 0 0 M A N C O  C A P A C P U N O
1 3 3 1 8 8 3 0 D2 4 4 1 5 6 0 C E B A  - V IL L A  D EL LA G O P U N O

1 3 4 5 2 8 9 0 A 2 5 1 6 1 0 7 24 0 SA N  A N T O N IO
1 3 6 0 1 4 8 0 D2 4 4 0 9 6 6 C E B A  - JO S E  A N T O N IO  E N C IN A S P U N O

1 3 7 2 8 6 1 0 F0 5 3 4 4 8 9 T E C N IC O  A G R O P E C U A R IO  C H A R A M A Y A M A A 'A Z O
1 3 7 6 9 3 8 0 F0 5 3 8 0 6 7 C R F A  A M A N E C E R  Q O L L A A T U N C O L L A
1 4 1 8 1 6 9 0 F0 5 6 7 3 9 0 A Y M A R A A C O R A

1 4 7 0 8 7 1 0 A 2 5 9 8 1 4 1 1 1 9 4  JE A N  P IA G E T A C O R A
1 4 7 0 9 6 2 0 A 2 7 4 9 7 9 1 1 1 8 9  LA  M E R C E D A C O R A

1 4 7 0 9 8 8 0 A 2 5 9 8 2 5 9 1 1 9 1  S A N T A  B A R B A R A A T U N C O L L A
1 5 2 5 5 9 1 0 A 2 6 1 5 4 7 1 12 03  P A S IT O S  DE O R O P U N O
1 5 4 1 8 8 7 0 F0 6 2 7 8 0 3 F L O R E N T IN O  A M E G H IN O A C O R A

1 5 5 6 3 1 5 0 A 2 6 3 3 2 5 3 12 26 M A A 'A Z O
1 5 5 6 3 6 4 0 A 2 6 3 3 3 6 6 1 2 2 0  S E M IL L IT A S  D EL S E A 'O R  DE P E N T E C O S T E S C O A T A

1 5 6 4 5 9 0 0 D2 4 4 1 7 7 7 C E B A  - A P L IC A C IO N  P E D A G O G IC O  P U N O P U N O
1 5 6 9 7 2 2 0 A 2 6 4 3 9 9 7 1 2 3 0  S A N T A  R O S A A C O R A
1 5 7 8 4 8 3 0 A 2 6 5 0 6 5 7 1 2 3 1  R E T O A 'IT O S P U N O

C e n t. P o b la d o

P O R T E A 'O
U R O S T O R A N IP A T A

SA N  A N T O N IO
A C O R A

P O R T E A 'O
P U N O
P U N O

C A P A C H IC A
A M A N T A N I

P A L C A M A Y O
C A R I C A R I
C H IN C H E R P A M P A

P U T U C U N I
S A N T A  C R U Z  DE C A P A R A

P L A T E R IA
A C O R A
Q U E L C A

T IT IL A C A
LA C A C H I

A 'U A 'U M A R C A
C H IM U
H A C IE N D A  V IL U Y O  

P U N O
T U P A C  A M A R U

P U N O
P O R T E A 'O
P U N O

H U A T T A
A T U N C O L L A

P A U C A R C O L L A
K O M E R U C H O
C H IM U

P A U C A R C O L L A
M O R O C O L L O

IR P A P A M P A
T IQ U IL L A C A
C C O T A

M A C H A L L A T A
L O R IP O N G O

C H A N U  C H A N U  E T A P A  1
S O R A Z A
S A M U C H A C A

T O R R E S  S A N  C A R L O S
J A Y U J A Y U

R IN C O N A D A
LO S A N D E S
C A R IN A

C IU D A D  U N IV E R S IT A R IA
JU N C A L

SA N  JU A N
S O Q U E S A N I
U R O S  C H U L L U N I

V IC T O R IA
S A L C E D O

A L F O N S O  U G A R T E  
C H A N U  C H A N U  E T A P A  1 
V IL L A  D EL LA G O  

JU N C A L  
P U N O

C H A R A M A Y A  
T IC A N I P A M P A  
A C O R A

A Y R U M A S  C A R U M A S
C H A N C A C H I

M O R O
P U N O
C A R IT A M A Y A  

C H A R A M A Y A  
LLU C O  C E N T R A L  

S A L C E D O
S A N T A  R O S A  DE Y A N A Q U E  
A L T O  P U N O



M atricu la , Docentes, Recursos
AL 17/07/2017

Listado de Instituciones Educativas y Programas Omisas " IE PUBLICAS"
Cantidad: 165

C o d ig o

N ° O R D  M o d u la r
A n e x o N ive l C o d ig o  Lo ca l In st itu c io n  E d u c a tiv a  /  P ro g ra m a D istrito C e n t .  P o b la d o

73 1 6 2 1 1 8 4 0 A 2 6 8 5 6 8 5 12 38 A C O R A P IR C O
74 1 6 2 1 2 2 6 0 A 2 6 8 5 7 0 8 12 42 P L A T E R IA S IH U E C A N I

75 1 6 2 1 3 1 7 0 A 2 6 8 5 7 6 5 1 2 5 1  LU Z D EL S A B E R A M A N T A N I SA N  C A Y A N O  /  S A N C A Y U N E
76 1 6 2 1 3 7 4 0 A 2 6 8 5 8 1 2 12 57 C A P A C H IC A LL A C H O N

77 1 6 2 1 4 1 6 0 A 2 6 8 5 8 4 5 1 2 6 1  LO S  A N G E L IT O S  DE JE S U S C O A T A L L A C H A H U I
78 1 6 2 1 4 2 4 0 A 2 6 8 5 8 5 0 1 2 6 2  N IA 'O  SA N  S A L V A D O R C A P A C H IC A H IL A T A
79 1 6 2 1 4 3 2 0 A 2 6 8 5 8 6 9 12 63  SA N  JO S E SA N  A N T O N IO C A C H IP A S C A N A

80 1 6 2 1 4 8 1 0 A 2 6 8 5 9 1 1 1 2 6 8  K A N T U T A S  DE V IL L A A M A N T A N I V IL L A  O R IN O JO N
81 1 6 2 1 5 0 7 0 A 2 4 4 3 2 4 8 1 2 7 0  JO S E  DE S A N  M A R T IN C A P A C H IC A C C O T O S

82 1 6 2 1 5 4 9 0 A 2 6 8 5 9 6 8 1 2 9 6  N IA 'O  SA N  S A L V A D O R P A U C A R C O L L A M A C H A L L A T A
83 1 6 2 1 5 5 6 0 A 2 6 8 5 9 7 3 1 2 7 4  S E M IL L IT A S  D EL F U T U R O P A U C A R C O L L A Y A N IC O  /  T IT IL E
84 1 6 2 1 5 6 4 0 A 2 6 8 5 9 8 7 12 75  A L T A  G R A C IA  DE Y A S IN H U A T A P A M P A  Y A S IN

85 1 6 2 1 6 4 8 0 A 2 6 8 6 0 4 8 1 2 8 2  LO S  A M IG U IT O S  DE C O R A Z O N  DE JE S U S A C O R A T U N Q U IP A
86 1 6 5 4 9 6 1 0 A 2 7 3 6 6 5 6 1 2 9 9  LO S  A N G E L IT O S A C O R A IS C A H U IN C H O C A

87 1 6 5 8 9 2 1 0 A 2 7 4 1 3 6 1 1 3 0 9  IN M A C U L A D A  C O N C E P C IO N H U A T A Q U IV IL L A C A
88 1 6 7 9 3 5 6 0 A 2 7 6 3 4 8 5 V A L L E C IT O P U N O P U N O
89 1 6 7 9 3 7 2 0 A 2 7 6 3 5 0 3 V IC T O R  R A U L  H A Y A  DE LA  T O R R E P U N O P U N O

90 1 6 7 9 3 8 0 0 A 2 4 4 2 3 6 2 7 0 1 2 7 A C O R A C H A N C A C H I
91 1 7 1 0 6 6 4 0 A 2 4 4 2 5 5 0 7 0 1 5 8 A C O R A IS C A T A

92 1 7 1 0 6 7 2 0 A 2 4 4 2 2 0 1 7 0 0 8 5 A C O R A IS C A C H U R O
93 1 7 2 1 4 7 1 0 F0 8 0 3 2 5 0 S A N  S A L V A D O R P U N O A L T O  P U N O
94 1 7 2 4 8 5 5 0 D2 4 4 1 6 1 6 C E B A  - G U E  SA N  C A R L O S P U N O P O R T E A 'O

95 1 7 3 8 2 8 5 0 E1 4 4 1 7 6 3 N U E S T R A  S E A 'O R A  DE C O P A C A B A N A P U N O S A N T IA G O  C H E JO N A
96 1 7 4 6 2 5 4 0 A 2 8 2 1 4 8 5 C C A C C A A C O R A C C A C C A

97 1 7 4 6 2 8 8 0 A 2 8 2 1 5 1 7 R IN C O N A D A  S A L C E D O P U N O S A L C E D O
98 1 7 5 3 7 3 0 0 F0 8 2 6 9 5 4 M IG U E L  G R A U  S E M IN A R IO H U A T A H U A T T A
99 2 0 4 2 4 2 8 0 A5 C O A JA S I V IL Q U E C C O A C C A S E  /  C O A JA S I

100 2 0 4 3 2 2 7 0 A5 C H IN G A R A N I T IQ U IL L A C A H A C IE N D A  C H IN G A R A N E
101 2 0 5 8 0 2 1 0 A5 IN K A T A K I A C O R A JA Y U  JA Y U

102 2 0 6 1 4 0 7 0 A5 A N O C A R IR I A C O R A A N O C A R IR E
103 2 0 6 2 9 1 8 0 A5 IN TI JA LL S U A C O R A JA Y U  JA Y U
104 2 0 6 2 9 1 9 0 A5 JA R IH U A T A  C C A L A S A N I A C O R A JA Y U  JA Y U

105 2 1 3 0 0 0 1 0 A5 JA Y U  JA Y U  R IN C O N A D A A C O R A JA Y U  JA Y U
106 2 1 3 0 0 0 8 0 A5 Y A N A P A T A A C O R A Y A N A P A T A

107 2 1 3 0 0 0 9 0 A5 H U IL A S IP E  C A L A P U JO A C O R A H U IL A S IP E  C A L A P U JO
108 3 8 7 0 4 3 7 0 A5 H U A R IC O N S E A C O R A JA Y U  JA Y U
109 3 9 1 7 3 2 1 0 A5 LA S  C A R M E L IT A S P A U C A R C O L L A C O R T E  E S T A C IO N

110 3 9 1 7 3 2 4 0 A5 LA  C A S IT A  FE LIZ V IL Q U E S U Y A N A



CEDULA ID
AL 17/07/2017

Listado de Reporte Cédulas ID Omisas
Cantidad: 183

ORD CA3digo Modular Nivel CÁ3digo Local InstituciÁ3n Educativa / Programa Forma Distrito Cent. Poblado

1 0218438 B0 443776 70609 S COATA SUCASCO

2 0227389 B0 441824 NUESTRA SEA'ORA DE LA MERCED S PUNO PORTEA'O

3 0227421 B0 441541 70682 S PUNO UROS TORANI PATA

4 0229534 A2 440928 193 CLUB DE LEONES S PUNO SAN ANTONIO

5 0229542 A2 442102 194 CORAZON DE JESUS S ACORA ACORA

6 0229559 A3 440933 195 MARIA AUXILIADORA S PUNO PUNO

7 0229617 A2 443682 261 SAN AGUSTIN S COATA COATA

8 0229625 A2 444361 202 S PLATERIA CCOTA

9 0229674 A2 784143 207 JOSE ANTONIO ENCINAS S PUNO JOSE ENCINAS

10 0229690 A2 443922 209 S MAA'AZO MAA'AZO

11 0230235 B0 441329 70013 S PUNO PUNO

12 0230391 B0 440933 70029 MARIA AUXILIADORA S PUNO PUNO

13 0230474 B0 443012 70037 VIRGEN DE LAS MERCEDES S AMANTANI AMANTANI

14 0230540 B0 443941 70044 S MAA'AZO CARI CARI

15 0230631 B0 443875 70055 CESAR VALLEJO S HUATA CHINCHERPAMPA

16 0230672 B0 444766 70059 S SAN ANTONIO JESUS MARIA

17 0230755 B0 443724 70067 FRANCISCO BOLOGNESI S COATA PUTUCUNI

18 0230771 B0 443743 70069 S COATA SANTA CRUZ DE CAPARA

19 0230847 B0 444403 70077 S PLATERIA PLATERIA

20 0230854 B0 442164 70078 S ACORA ACORA

21 0230904 B0 442183 70083 S ACORA QUELCA

22 0230961 B0 444422 70089 S PLATERIA TITILACA

23 0231100 B0 442277 70103 S ACORA AMPARANI

24 0231134 B0 442296 70106 S ACORA QUENAFAJA

25 0231365 B0 442381 70129 S ACORA LACACHI

26 0231449 B0 442423 70137 S ACORA JUROHUANANI

27 0231498 B0 442461 70142 MARIA INMACULADA CONCEPCION S ACORA COLLINI

28 0231514 B0 444530 70144 S PLATERIA SIHUECANI

29 0231621 B0 444238 70155 S PICHACANI A'UA'UMARCA

30 0231704 B0 442569 70163 S ACORA HUAYCHANI

31 0231753 B0 442588 70168 S ACORA CARUMAS

32 0239368 B0 442687 70720 S ACORA IMATA

33 0239384 B0 443615 70727 S PICHACANI HACIENDA VILUYO

34 0239822 F0 441678 32 S PUNO TUPAC AMARU

35 0240069 L0 441744 PUNO S PUNO HUAJSAPATA

36 0240267 F0 440933 MARIA AUXILIADORA S PUNO PUNO

37 0240341 F0 442753 ALFONSO TORRES LUNA S ACORA ACORA

38 0474403 F0 441824 NUESTRA SEA'ORA DE LA MERCED S PUNO PORTEA'O

39 0487348 A2 443842 215 S HUATA HUATTA

40 0489963 F0 444337 EDUARDO BENIGNO LUQUE ROMERO S PICHACANI LARAQUERI

41 0507533 F0 443187 SAN ANDRES S ATUNCOLLA ATUNCOLLA

42 0513192 A2 444059 323 S PAUCARCOLLA PAUCARCOLLA

43 0515940 B0 444728 70699 S SAN ANTONIO KOMERUCHO

44 0522292 F0 444120 TUPAC AMARU S PAUCARCOLLA PAUCARCOLLA

45 0530006 B0 444276 70691 S PICHACANI MOROCOLLO

46 0531996 B0 442625 70653 S ACORA IRPAPAMPA

47 0536912 F0 444851 SAN FRANCISCO S TIQUILLACA TIQUILLACA

48 0538959 A2 441824 NUESTRA SEA'ORA DE LA MERCED S PUNO PORTEA'O

49 0539353 A2 441070 264 S PUNO UROS CHULLUNI

50 0547901 B0 444318 70728 S PICHACANI SAN JUAN DE DIOS

51 0559294 B0 444101 70645 S PAUCARCOLLA MACHALLATA

52 0559443 B0 444295 70721 S PICHACANI LORIPONGO

53 0574970 A2 441051 255 S PUNO CHANU CHANU ETAPA 1



CEDULA ID

Listado de Reporte Cédulas
Cantidad: 183

AL 17/07/2017

ORD CÁ3digo Modular Nivel CÁ3digo Local

54 0578963 F0 443192

55 0615203 F0 444629

56 0618363 A2 441094

57 0618413 B0 441273

58 0618439 B0 441536

59 0631309 B0 443804

60 0799437 A2 442140

61 0804435 B0 444573

62 1023357 A2 441230

63 1024033 F0 441715

64 1025311 L0 785562

65 1025568 A2 444163

66 1025717 A2 443229

67 1025758 B0 441598

68 1154426 A2 441777

69 1154459 B0 441777

70 1155308 L0 784261

71 1345289 A2 516107

72 1360155 D2 441678

73 1372861 F0 534489

74 1418169 F0 567390

75 1470962 A2 749791

76 1470988 A2 598259

77 1471002 A2 598278

78 1525583 A2 615466

79 1525591 A2 615471

80 1540210 A2 626634

81 1541887 F0 627803

82 1556315 A2 633253

83 1556331 A2 633272

84 1556349 A2 633286

85 1556364 A2 633366

86 1556380 A2 633385

87 1556448 A2 633446

88 1564590 D2 441777

89 1569722 A2 643997

90 1578483 A2 650657

91 1621135 A2 685652

92 1621184 A2 685685

93 1621226 A2 685708

94 1621317 A2 685765

95 1621374 A2 685812

96 1621390 A2 685826

97 1621416 A2 685845

98 1621424 A2 685850

99 1621432 A2 685869

100 1621457 A2 685888

101 1621481 A2 685911

102 1621549 A2 685968

103 1621556 A2 685973

104 1621648 A2 686048

105 1621663 A2 442687

106 1621689 A2 686067

ID Omisas

InstituciÁ3n Educativa / Programa

SORAZA

JULIO GONZALES RUIZ 

274

70655 INTERCULTURAL PUNO

70657

70705

312

70725

325

JOSE CARLOS MARIATEGUI APLICACION UNA

ACORA

299

298

70801 NUESTRA SEÁ'ORA DE GUADALUPE

332

70808

MAÁ'AZO

240

CEBA - 32

TECNICO AGROPECUARIO CHARAMAYA

AYMARA

1189 LA MERCED

1191 SANTA BARBARA

1192 ULLAGACHI-ATUNCOLLA 

401 NIÁ'O JESUS

1203 PASITOS DE ORO 

1205

FLORENTINO AMEGHINO 

1226

1214 MI DIVINO NIÁ'O

1217 ARCO IRIS DE LA SABIDURIA

1220 SEMILLITAS DEL SEÁ'OR DE PENTECOSTES

1213 RAYITOS DE LUZ

1225 VILLA SANTA CRUZ DE SAMUCHACA

CEBA - APLICACION PEDAGOGICO PUNO

1230 SANTA ROSA

1231 RETOÁ'ITOS 

1233 NIÁ'O JESUSITO 

1238

1242

1251 LUZ DEL SABER

1257

1259

1261 LOS ANGELITOS DE JESUS

1262 NIÁ'O SAN SALVADOR

1263 SAN JOSE

1265 ALFONSO UGARTE

1268 KANTUTAS DE VILLA

1296 NIÁ'O SAN SALVADOR

1274 SEMILLITAS DEL FUTURO

1282 LOS AMIGUITOS DE CORAZON DE JESUS

1284 MARIA MONTESSORI

1286

Forma Distrito Cent. Poblado

S COATA SORAZA

S PLATERIA PALLALLA

S PUNO LAYKAKOTA

S PUNO 2 DE MAYO

S PUNO PUNO

S COATA SAMUCHACA

S ACORA JAYUJAYU

S PLATERIA RINCONADA

S PUNO LOS ANDES

S PUNO CIUDAD UNIVERSITARIA

S ACORA SAN JUAN

S PICHACANI SOQUESANI

S CAPACHICA LLACHON

S PUNO PUNO

S PUNO SALCEDO

S PUNO SALCEDO

S MAÁ'AZO ALFONSO UGARTE

S SAN ANTONIO JUNCAL

a PUNO TUPAC AMARU

S MAÁ'AZO CHARAMAYA

S ACORA ACORA

S ACORA CHANCACHI

S ATUNCOLLA MORO

S ATUNCOLLA HULLAGACHI

S CHUCUITO HUAIRAPATA

S PUNO PUNO

S PUNO ISLA TUPIRI

S ACORA CARITAMAYA

S MAÁ'AZO CHARAMAYA

S ACORA CUCHO ESQUEÁ'A

S ACORA JACHA HUINCHOCA

S COATA LLUCO CENTRAL

S ACORA MOLLOCO

S COATA SANTA CRUZ DE CAPARA

a PUNO SALCEDO

S ACORA SANTA ROSA DE YANAQUE

S PUNO ALTO PUNO

S VILQUE HUANCASAYA

S ACORA PIRCO

S PLATERIA SIHUECANI

S AMANTANI SAN CAYANO / SANCAYUNE

S CAPACHICA LLACHON

S CAPACHICA CCOTOS

S COATA LLACHAHUI

S CAPACHICA HILATA

S SAN ANTONIO CACHIPASCANA

S CAPACHICA TANTEON

S AMANTANI VILLA ORINOJON

S PAUCARCOLLA MACHALLATA

S PAUCARCOLLA YANICO /  TITILE

S ACORA TUNQUIPA

S ACORA IMATA

S CAPACHICA JAJANRA



CEDULA ID

Listado de Reporte Cédulas ID Omisas
Cantidad: 183

AL 17/07/2017

N° ORD CA3digo Modular Nivel CÁ3digo Local InstituciÁ3n Educativa / Programa Forma Distrito Cent. Poblado

107 1623628 A2 690390 1291 CORAZON DE JESUS S ACORA CCACCALLACA

108 1654953 A2 736642 1298 CAPULLITOS DE CANTUTA S ACORA CCOPAMAYA

109 1654961 A2 736656 1299 LOS ANGELITOS S ACORA ISCAHUINCHOCA

110 1654987 A2 736675 1301 MUSUQ T'IKITA S ATUNCOLLA SAN JOSE PRINCIPIO

111 1655000 A2 736699 1303 SAN MIGUEL DE FAON S HUATA FAON

112 1658921 A2 741361 1309 INMACULADA CONCEPCION S HUATA QUIVILLACA

113 1679349 A2 763471 CHILATA S PLATERIA CHILATA

114 1679356 A2 763485 VALLECITO S PUNO PUNO

115 1679372 A2 763503 VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE S PUNO PUNO

116 1721471 F0 803250 SAN SALVADOR S PUNO ALTO PUNO

117 1746254 A2 821485 CCACCA S ACORA CCACCA

118 1746288 A2 821517 RINCONADA SALCEDO S PUNO SALCEDO

119 1753730 F0 826954 MIGUEL GRAU SEMINARIO S HUATA HUATTA



Local Escolar
AL 17/07/2017
Listado de Locales Escolares Omisas
Cantidad: 125

N ° O RD
C o d ig o  Local In stitu c io n  E d u ca tiv a  /  P ro g ra m a C o d ig o  G e o g ra fico D istrito C e n tro  Po b lad o

1 0 57529 N O V U S O R D E R 210101 P U N O P O R T E A 'O
2 1 72100 E L C A S T IL LO  DE LA G R A N  F A M IL IA 210101 P U N O C H A N U  C H A N U  E T A P A  1
3 44 09 2 8 193 C LU B  DE LE O N E S 210101 P U N O SA N  A N T O N IO
4 4 40947 A N D R E S  A V E L IN O  C A C E R E S 210101 P U N O P U N O
5 4 41051 255 210101 P U N O C H A N U  C H A N U  E T A P A  1
6 44 12 3 0 325 210101 P U N O LO S A N D E S
7 4 41329 7 0013 210101 P U N O P U N O
8 4 41541 7 0682 210101 P U N O U R O S T O R A N I P A T A
9 44 16 7 8 32 210101 P U N O T U P A C  A M A R U

10 4 41715 JO S E  C A R LO S  M A R IA T E G U I A P L IC A C IO N  U N A 210101 P U N O C IU D A D  U N IV E R S IT A R IA
11 4 41739 U R O S C H U LLU N I 210101 P U N O U R O S C H U LLU N I
12 44 18 0 0 M A N C O  C A P A C 210101 P U N O C H A N U  C H A N U  E T A P A  1
13 4 41857 IM A G IN A  S C H O O L 210101 P U N O LO S P IN O S
14 4 41862 A D V E N T IS T A  P U N O 210101 P U N O A Z O G U IN E
15 44 19 5 6 M U LT ID A T O 210101 P U N O P U N O
16 4 41975 A B C  T E C N IC A  JE S U S  O B R E R O 210101 P U N O S A N T A  R O SA
17 4 41999 U RPI N U E V A  E S P E R A N Z A 210101 P U N O A Z IR U N I
18 4 42003 A L E X A N D E R  FLEM IN G 210101 P U N O V IC T O R IA
19 4 42055 JA M E S  B A LD W IN 210101 P U N O SA N  A N T O N IO
20 44 20 9 8 A U S T R O  P E R U A N O 210101 P U N O P U N O
21 4 42102 194 C O R A Z O N  DE JE S U S 210102 A C O R A A C O R A
22 44 21 4 0 312 210102 A C O R A JA YU  JA YU
23 44 21 6 4 7 0 07 8 210102 A C O R A A C O R A
24 4 42183 7 0083 210102 A C O R A Q U E L C A
25 4 42277 7 0103 210102 A C O R A A M P A R A N I
26 44 22 9 6 7 0 10 6 210102 A C O R A Q U E N A F A JA
27 4 42381 7 0129 210102 A C O R A LA CA CH I
28 4 42423 7 0137 210102 A C O R A JU R O H U A N A N I
29 4 42625 7 0653 210102 A C O R A IR P A P A M P A
30 44 28 9 0 G EN ER I 210102 A C O R A JA YU  JA YU
31 44 29 0 8 JE S U S  N A Z A R EN O 210102 A C O R A S O C C A
32 4 42927 A L F O N S O  U G A R T E 210102 A C O R A A M P A R A N I
33 4 43012 7 0 03 7  V IR G E N  DE LA S M ER C E D ES 210103 A M A N T A N I A M A N T A N I
34 4 43069 H U A Y R A P A T A 210103 A M A N T A N I H U A Y R A P A T A
35 4 43111 7 0042 2 10104 A T U N C O LL A P A L C A M A Y O
36 4 43192 S O R A Z A 210107 C O A T A S O R A Z A
37 4 43229 298 210105 C A P A C H IC A LLA CH O N
38 44 33 1 4 7 0 03 6 210105 C A P A C H IC A C A P A C H IC A
39 4 43615 7 0727 210111 P IC H A C A N I H A C IE N D A  V IL U Y O
40 44 37 2 4 7 0 06 7  FR A N C IS C O  B O LO G N ES I 210107 C O A T A P U TU C U N I
41 4 43743 7 0069 210107 C O A T A S A N T A  C R U Z  DE C A P A R A
42 44 38 0 4 7 0705 210107 C O A T A SA M U C H A C A
43 4 43842 215 2 10108 H U A T A H U A T TA
44 44 38 5 6 7 0 03 3  S E A 'O R  DE H U A N C A 2 10108 H U A T A YA SIN
45 4 43875 7 0 05 5  C E S A R  V A LLE JO 2 10108 H U A T A C H IN C H E R P A M P A
46 4 43941 7 0 04 4 210109 M A A 'A Z O C A R I CARI
47 4 44059 323 2 10110 P A U C A R C O L LA P A U C A R C O L LA
48 4 44101 7 0645 2 10110 P A U C A R C O L LA M A C H A L LA T A
49 44 41 2 0 T U P A C  A M A R U 2 10110 P A U C A R C O L LA P A U C A R C O L LA
50 4 44163 299 210111 P IC H A C A N I SO Q U E S A N I
51 44 42 3 8 7 0155 210111 P IC H A C A N I A 'U A 'U M A R C A
52 44 42 7 6 7 0691 210111 P IC H A C A N I M O R O C O LLO
53 4 44295 7 0721 210111 P IC H A C A N I LO R IP O N G O
54 44 43 1 8 7 0 72 8 210111 P IC H A C A N I SA N  JU A N  DE D IO S
55 4 44403 7 0077 210112 P LA T E R IA P LA T E R IA
56 4 44422 7 0089 210112 P LA T E R IA T IT IL A C A
57 4 44573 7 0725 210112 P LA T E R IA R IN C O N A D A
58 4 44592 M A N U E L  Z. C A M A C H O 210112 P LA T E R IA P LA T E R IA
59 4 44629 JU L IO  G O N Z A L E S  R U IZ 210112 P LA T E R IA P A LLA LLA
60 44 46 4 8 C C O T A 210112 P LA T E R IA C C O T A
61 4 44667 F E R N A N D O  A. S T A H L 210112 P LA T E R IA P LA T E R IA
62 44 47 2 8 7 0699 210113 SA N  A N T O N IO K O M E R U C H O
63 4 44851 SAN  F R A N C IS C O 2 10114 T IQ U IL L A C A T IQ U ILL A C A
64 5 09791 A N G E L  D IV IN O 210101 P U N O P U N O
65 5 10643 C E B A  - D O M IN G O  S A V IO 210101 P U N O P U N O
66 5 16107 240 210113 SA N  A N T O N IO JU N C A L
67 51 62 5 4 RED  C A R 210101 P U N O C E S A R  V A LLE JO
68 51 86 4 4 JE S U S  DE BELEN 210101 P U N O S A LC E D O
69 5 34489 T E C N IC O  A G R O P E C U A R IO  C H A R A M A Y A 210109 M A A 'A Z O C H A R A M A Y A
70 55 29 0 6 E G A TU R 210101 P U N O P O R T E A 'O
71 56 73 9 0 A Y M A R A 210102 A C O R A A C O R A



Local Escolar
AL 17/07/2017
Listado de Locales Escolares Omisas
Cantidad: 125

N ° O RD
C o d ig o  Local In stitu c io n  E d u ca tiv a  /  P ro g ra m a C o d ig o  G e o g ra fico D istrito C e n tro  Po b lad o

72 5 77803 C LA U D IO  G A LEN O 210101 P U N O P U N O
73 5 98141 11 94  JEA N  P IA G E T 210102 A C O R A A Y R U M A S  C A R U M A S
74 5 98259 1191  S A N T A  B A R B A R A 2 10104 A T U N C O LL A M O R O
75 615471 1203  P A S IT O S  DE O R O 210101 P U N O P U N O
76 627803 F L O R E N T IN O  A M E G H IN O 210102 A C O R A C A R IT A M A Y A
77 633253 1226 210109 M A Á 'A Z O C H A R A M A Y A
78 6 33366 12 20  S E M ILL IT A S  D E L  S E Á 'O R  DE P E N T E C O S T E S 210107 C O A T A LLU C O  C E N T R A L
79 636567 JA M E S  B A LD W IN 210101 P U N O P U N O
80 6 43756 LE O N A R D  E U LE R 210101 P U N O H U A Y N A  P U C A R A
81 643997 12 30  S A N T A  R O SA 210102 A C O R A S A N T A  R O S A  DE YA N A Q U E
82 6 49310 IN K A T E C 2 10110 P A U C A R C O L LA ILLPA
83 650657 1231  R E T O Á 'IT O S 210101 P U N O A L T O  P U N O
84 685685 1238 210102 A C O R A PIR C O
85 6 85708 1242 210112 P LA T E R IA S IH U E C A N I
86 685765 1251  LU Z D EL SA B E R 210103 A M A N T A N I SA N  C A Y A N O  /  SA N C A Y U N E
87 685812 1257 210105 C A P A C H IC A LLA CH O N
88 685845 1261  LO S A N G E L IT O S  DE JE SU S 210107 C O A T A LLA C H A H U I
89 6 85850 1262  N IÁ 'O  SA N  S A LV A D O R 210105 C A P A C H IC A H ILA TA
90 685869 1263  SA N  JO SE 210113 SA N  A N T O N IO C A C H IP A S C A N A
91 685911 12 68  K A N T U T A S  DE V IL LA 210103 A M A N T A N I V IL LA  O R IN O JO N
92 685925 1269  C A P U L L IT O S  DE A M O R 210107 C O A T A C O L LA N A  LO JE R A
93 6 85968 12 96  N IÁ 'O  SA N  S A LV A D O R 2 10110 P A U C A R C O L LA M A C H A L LA T A
94 685973 12 74  S E M ILL IT A S  D E L  FU T U R O 2 10110 P A U C A R C O L LA Y A N IC O  /  T IT IL E
95 685987 1275  A L T A  G R A C IA  DE YA SIN 2 10108 H U A T A P A M P A  YA SIN
96 6 86048 1282  LO S A M IG U IT O S  DE C O R A Z O N  DE JE S U S 210102 A C O R A T U N Q U IP A
97 686067 1286 210105 C A P A C H IC A JA JA N R A
98 6 91686 C H 'IK I 210101 P U N O P U N O
99 699951 TE C M IN 210101 P U N O O R C H A P A T A

100 7 22999 E L BU EN  P A S TO R 210101 P U N O P U N O
101 73 66 5 6 1299  LO S A N G E L IT O S 210102 A C O R A IS C A H U IN C H O C A
102 7 36699 1303  SA N  M IG U E L  DE FAON 2 10108 H U A T A FAON
103 7 36703 13 04  D IV IN O  N IÁ 'O  A L T O  A L IA N Z A 210109 M A Á 'A Z O A L T O  A L IA N Z A
104 7 41361 1309  IN M A C U LA D A  C O N C EP C IO N 2 10108 H U A T A Q U IV IL LA C A
105 7 48273 1227 210101 P U N O P U N O
106 7 49791 1189  LA M ER C E D 210102 A C O R A C H A N C A C H I
107 75 71 6 8 V IR G E N  M A R IA  DE LA  C A N D E L A R IA 210101 P U N O P U N O
108 7 63485 V A LLE C IT O 210101 P U N O P U N O
109 7 63503 V IC T O R  R A U L H A Y A  DE LA TO R R E 210101 P U N O P U N O
110 7 78217 SAN  P A B LO  N A YO L 210101 P U N O P U N O
111 7 84181 LA S S E M ILL IT A S 210101 P U N O V IC T O R IA
112 7 84261 M A Á 'A Z O 210109 M A Á 'A Z O A L F O N S O  U G A R T E
113 7 84355 N U R 210102 A C O R A A C O R A
114 78 43 6 0 T E C S U R 210101 P U N O P U N O
115 78 43 9 8 M A R IA  T E R E S A  DE C A L C U T A 210101 P U N O P R O G R E S O
116 7 84402 C H A M P A G N A T  D EL N IÁ 'O  D IV IN O  JE SU S 210101 P U N O V IC T O R IA
117 7 84459 E S P IR IT U  S A N T O  V A L E N T IN A  A G R A M O N T E 210101 P U N O V IC T O R IA
118 78 44 7 8 SAN  IG N A C IO  DE LO YO LA 210101 P U N O SA N  A N T O N IO
119 7 85562 A C O R A 210102 A C O R A SA N  JU A N
120 80 32 5 0 SAN  S A LV A D O R 210101 P U N O A L T O  P U N O
121 80 75 4 0 SAN  JU A N  BO SC O 210101 P U N O P U N O
122 8 21485 C C A C C A 210102 A C O R A C C A C C A
123 8 21517 R IN C O N A D A  S A LC E D O 210101 P U N O S A LC E D O
124 8 25011 C O L V E R 210101 P U N O B E LL A V IS T A
125 82 69 5 4 M IG U E L  G R A U  S E M IN A R IO 2 10108 H U A T A H U A T TA



Evaluación del SIAGIE

Listado de Instituciones Educativas y Programas Omisas
Cantidad: 398

AL 17/07/2017

N° ORD
CÁ3digo Modular Anexo Nivel CÁ3digo Local InstituciÁ3n Educativa /  Programa Distrito Cent. Poblado

1 0114332 0 A5 ALTO SANTA ROSA PUNO ALTO SANTA ROSA
2 0218438 0 B0 443776 70609 COATA SUCASCO
3 0227389 0 B0 441824 NUESTRA SEA'ORA DE LA MERCED PUNO PORTEA'O
4 0227405 0 B0 441876 SAN JUAN BAUTISTA PUNO HUAJSAPATA
5 0227413 0 B0 441862 ADVENTISTA PUNO PUNO AZOGUINE
6 0227439 0 B0 443050 ADVENTISTA SANCAYUNI AMANTANI SANCAYUNI
7 0227546 0 B0 444667 FERNANDO A. STAHL PLATERIA PLATERIA
8 0227553 0 B0 442890 GENERI ACORA JAYU JAYU
9 0227579 0 B0 442908 JESUS NAZARENO ACORA SOCCA

10 0229534 0 A2 440928 193 CLUB DE LEONES PUNO SAN ANTONIO
11 0229542 0 A2 442102 194 CORAZON DE JESUS ACORA ACORA
12 0229559 0 A3 440933 195 MARIA AUXILIADORA PUNO PUNO
13 0229625 0 A2 444361 202 PLATERIA CCOTA
14 0230235 0 B0 441329 70013 PUNO PUNO
15 0230318 0 B0 443286 70021 CAPACHICA ISAA'URA
16 0230433 0 B0 443856 70033 SEA'OR DE HUANCA HUATA YASIN
17 0230474 0 B0 443012 70037 VIRGEN DE LAS MERCEDES AMANTANI AMANTANI
18 0230540 0 B0 443941 70044 MAA'AZO CARI CARI
19 0230573 0 B0 441386 70047 PUNO PUNO
20 0230631 0 B0 443875 70055 CESAR VALLEJO HUATA CHINCHERPAMPA
21 0230672 0 B0 444766 70059 SAN ANTONIO JESUS MARIA
22 0230755 0 B0 443724 70067 FRANCISCO BOLOGNESI COATA PUTUCUNI
23 0230771 0 B0 443743 70069 COATA SANTA CRUZ DE CAPARA
24 0230789 0 B0 443757 70070 COATA CANDILE
25 0230847 0 B0 444403 70077 PLATERIA PLATERIA
26 0230854 0 B0 442164 70078 ACORA ACORA
27 0230904 0 B0 442183 70083 ACORA QUELCA
28 0230961 0 B0 444422 70089 PLATERIA TITILACA
29 0231100 0 B0 442277 70103 ACORA AMPARANI
30 0231134 0 B0 442296 70106 ACORA QUENAFAJA
31 0231191 0 B0 442319 70112 ACORA JAYU JAYU
32 0231365 0 B0 442381 70129 ACORA LACACHI
33 0231449 0 B0 442423 70137 ACORA JUROHUANANI
34 0231621 0 B0 444238 70155 PICHACANI A'UA'UMARCA
35 0231704 0 B0 442569 70163 ACORA HUAYCHANI
36 0231779 0 B0 442606 70170 ACORA SAN CARLOS
37 0239368 0 B0 442687 70720 ACORA IMATA
38 0239384 0 B0 443615 70727 PICHACANI HACIENDA VILUYO
39 0239822 0 F0 441678 32 PUNO TUPAC AMARU
40 0240267 0 F0 440933 MARIA AUXILIADORA PUNO PUNO
41 0240341 0 F0 442753 ALFONSO TORRES LUNA ACORA ACORA
42 0474403 0 F0 441824 NUESTRA SEA'ORA DE LA MERCED PUNO PORTEA'O
43 0474510 0 F0 444592 MANUEL Z. CAMACHO PLATERIA PLATERIA
44 0474544 0 B0 444912 70719 VILQUE MACHACMARCA
45 0487330 0 B0 444813 70700 TIQUILLACA CECCECANI
46 0487348 0 A2 443842 215 HUATA HUATTA
47 0503029 0 B0 444790 70628 TIQUILLACA CHILA
48 0513192 0 A2 444059 323 PAUCARCOLLA PAUCARCOLLA
49 0515940 0 B0 444728 70699 SAN ANTONIO KOMERUCHO
50 0530006 0 B0 444276 70691 PICHACANI MOROCOLLO
51 0531996 0 B0 442625 70653 ACORA IRPAPAMPA
52 0535864 0 F0 442772 RICARDO PALMA ACORA TOTORANI
53 0536912 0 F0 444851 SAN FRANCISCO TIQUILLACA TIQUILLACA
54 0538959 0 A2 441824 NUESTRA SEA'ORA DE LA MERCED PUNO PORTEA'O
55 0539353 0 A2 441070 264 PUNO UROS CHULLUNI
56 0547901 0 B0 444318 70728 PICHACANI SAN JUAN DE DIOS
57 0559203 0 B0 442927 ALFONSO UGARTE ACORA AMPARANI
58 0559294 0 B0 444101 70645 PAUCARCOLLA MACHALLATA
59 0559443 0 B0 444295 70721 PICHACANI LORIPONGO
60 0574913 0 A2 441089 270 PUNO BELLAVISTA
61 0574947 0 A2 440947 ANDRES AVELINO CACERES PUNO PUNO
62 0574970 0 A2 441051 255 PUNO CHANU CHANU ETAPA 1
63 0578807 0 F0 441876 SAN JUAN BAUTISTA PUNO HUAJSAPATA
64 0578963 0 F0 443192 SORAZA COATA SORAZA
65 0615203 0 F0 444629 JULIO GONZALES RUIZ PLATERIA PALLALLA
66 0615351 0 F0 442809 JOSE ANTONIO ENCINAS ACORA AMPARANI
67 0618371 0 A2 441107 275 PUNO BARRIO LLAVINI
68 0618439 0 B0 441536 70657 PUNO PUNO
69 0631309 0 B0 443804 70705 COATA SAMUCHACA
70 0660290 0 F0 441862 ADVENTISTA PUNO PUNO AZOGUINE
71 0701581 0 F0 444667 FERNANDO A. STAHL PLATERIA PLATERIA

72 0706507 0 A2 441310 285 GRAN UNIDAD ESCOLAR SAN CARLOS PUNO PORTEA'O
73 0799437 0 A2 442140 312 ACORA JAYU JAYU
74 0804435 0 B0 444573 70725 PLATERIA RINCONADA
75 0846485 0 B0 443069 HUAYRAPATA AMANTANI HUAYRAPATA
76 1023357 0 A2 441230 325 PUNO LOS ANDES
77 1023449 0 A2 443597 300 CHUCUITO CARINA
78 1023910 0 B0 441918 ADVENTISTA BRANDEEN PUNO LOS PINOS
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79 1023993 0 B0 441857 IMAGINA SCHOOL PUNO LOS PINOS

80 1024033 0 F0 441715 JOSE CARLOS MARIATEGUI APLICACION UNA PUNO CIUDAD UNIVERSITARIA
81 1024637 0 E2 441999 URPI NUEVA ESPERANZA PUNO AZIRUNI
82 1025113 0 F0 442847 THUNUHUAYA ACORA THUNUHUAYA
83 1025568 0 A2 444163 299 PICHACANI SOQUESANI
84 1025717 0 A2 443229 298 CAPACHICA LLACHON
85 1029958 0 B0 444846 70806 PUNO CHIARAQUE
86 1029982 0 F0 442970 AYRUMAS CARUMAS ACORA AYRUMAS CARUMAS
87 1029990 0 A2 441857 IMAGINA SCHOOL PUNO LOS PINOS
88 1154301 0 A2 784478 SAN IGNACIO DE LOYOLA PUNO SAN ANTONIO
89 1154426 0 A2 441777 332 PUNO SALCEDO
90 1154780 0 F0 441857 IMAGINA SCHOOL PUNO LOS PINOS
91 1260124 0 F0 786024 GILATAMARCA ACORA JILATAMARCA
92 1260322 0 A2 442098 AUSTRO PERUANO PUNO PUNO
93 1260363 0 B0 442098 AUSTRO PERUANO PUNO PUNO
94 1307669 0 A2 172100 EL CASTILLO DE LA GRAN FAMILIA PUNO CHANU CHANU ETAPA 1
95 1310945 0 B0 57529 NOVUS ORDER PUNO PORTEÁ'O
96 1340116 0 A2 509791 ANGEL DIVINO PUNO PUNO
97 1345289 0 A2 516107 240 SAN ANTONIO JUNCAL
98 1350057 0 A2 518644 JESUS DE BELEN PUNO SALCEDO
99 1372861 0 F0 534489 TECNICO AGROPECUARIO CHARAMAYA MAÁ'AZO CHARAMAYA

100 1376938 0 F0 538067 CRFA AMANECER QOLLA ATUNCOLLA TICANI PAMPA
101 1418169 0 F0 567390 AYMARA ACORA ACORA
102 1436302 0 A2 577803 CLAUDIO GALENO PUNO PUNO
103 1438746 0 A2 442055 JAMES BALDWIN PUNO SAN ANTONIO
104 1470871 0 A2 598141 1194 JEAN PIAGET ACORA AYRUMAS CARUMAS
105 1470962 0 A2 749791 1189 LA MERCED ACORA CHANCACHI
106 1470970 0 A2 598240 1190 ESTRELLITAS DEL SABER PUNO PUNO
107 1470988 0 A2 598259 1191 SANTA BARBARA ATUNCOLLA MORO
108 1471002 0 A2 598278 1192 ULLAGACHI-ATUNCOLLA ATUNCOLLA SAN JERONIMO DE HULLAGACHI
109 1525591 0 A2 615471 1203 PASITOS DE ORO PUNO PUNO
110 1541887 0 F0 627803 FLORENTINO AMEGHINO ACORA CARITAMAYA
111 1556307 0 A2 633248 1216 SAN SANTIAGO DE CARITAMAYA ACORA CARITAMAYA
112 1556315 0 A2 633253 1226

1220 SEMILLITAS DEL SEÁ'OR DE
MAÁ'AZO CHARAMAYA

113 1556364 0 A2 633366 PENTECOSTES COATA LLUCO CENTRAL
114 1556380 0 A2 633385 1213 RAYITOS DE LUZ ACORA MOLLOCO
115 1556448 0 A2 633446 1225 VILLA SANTA CRUZ DE SAMUCHACA COATA SANTA CRUZ DE CAPARA
116 1561380 0 F0 636567 JAMES BALDWIN PUNO PUNO
117 1569193 0 B0 643756 LEONARD EULER PUNO HUAYNA PUCARA
118 1569201 0 F0 643756 LEONARD EULER PUNO HUAYNA PUCARA
119 1569722 0 A2 643997 1230 SANTA ROSA ACORA SANTA ROSA DE YANAQUE
120 1571157 0 F0 577803 CLAUDIO GALENO PUNO PUNO
121 1571181 0 A2 441876 SAN JUAN BAUTISTA PUNO HUAJSAPATA
122 1571223 0 A2 441862 ADVENTISTA PUNO PUNO AZOGUINE
123 1571231 0 B0 442055 JAMES BALDWIN PUNO SAN ANTONIO
124 1571249 0 F0 784402 CHAMPAGNAT DEL NIÁ'O DIVINO JESUS PUNO VICTORIA
125 1571298 0 B0 784402 CHAMPAGNAT DEL NIÁ'O DIVINO JESUS PUNO VICTORIA
126 1571330 0 B0 577803 CLAUDIO GALENO PUNO PUNO
127 1571348 0 B0 440947 ANDRES AVELINO CACERES PUNO PUNO
128 1571355 0 A2 784181 LAS SEMILLITAS PUNO VICTORIA
129 1571389 0 B0 784355 NUR ACORA ACORA
130 1571397 0 F0 784355 NUR ACORA ACORA

131 1571447 0 A3 784459 ESPIRITU SANTO VALENTINA AGRAMONTE PUNO VICTORIA
132 1571512 0 F0 442003 ALEXANDER FLEMING PUNO VICTORIA
133 1572536 0 B0 785543 70756 ACORA AGUAS CALIENTES
134 1578483 0 A2 650657 1231 RETOÁ'ITOS PUNO ALTO PUNO
135 1621184 0 A2 685685 1238 ACORA PIRCO
136 1621192 0 A2 443026 1239 DIVINO NIÁ'O AMANTANI OCCOSUYO
137 1621226 0 A2 685708 1242 PLATERIA SIHUECANI
138 1621259 0 A2 685727 1245 DIVINO NIÁ'O SAN SALVADOR TIQUILLACA CHILA
139 1621267 0 A2 685732 1246 SHADDAY CHUCUITO POTOJANI GRANDE
140 1621317 0 A2 685765 1251 LUZ DEL SABER AMANTANI SAN CAYANO / SANCAYUNE
141 1621374 0 A2 685812 1257 CAPACHICA LLACHON
142 1621382 0 A2 442673 1258 EMILIA BARCIA BONIFFATTI ACORA CHAJANA
143 1621416 0 A2 685845 1261 LOS ANGELITOS DE JESUS COATA LLACHAHUI
144 1621424 0 A2 685850 1262 NIÁ'O SAN SALVADOR CAPACHICA HILATA
145 1621432 0 A2 685869 1263 SAN JOSE SAN ANTONIO CACHIPASCANA
146 1621481 0 A2 685911 1268 KANTUTAS DE VILLA AMANTANI VILLA ORINOJON
147 1621507 0 A2 443248 1270 JOSE DE SAN MARTIN CAPACHICA CCOTOS
148 1621531 0 A2 685954 1273 SEMILLITAS DE ESPERANZA AMANTANI INCATIANA
149 1621549 0 A2 685968 1296 NIÁ'O SAN SALVADOR PAUCARCOLLA MACHALLATA
150 1621556 0 A2 685973 1274 SEMILLITAS DEL FUTURO PAUCARCOLLA YANICO / TITILE
151 1621564 0 A2 685987 1275 ALTA GRACIA DE YASIN HUATA PAMPA YASIN

152 1621648 0 A2 686048 1282 LOS AMIGUITOS DE CORAZON DE JESUS ACORA TUNQUIPA
153 1621655 0 A2 686053 1283 SEÁ'OR DE HUANCA ACORA HUARCANTINQUIHUI
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154 1621689 0 A2 686067 1286 CAPACHICA JAJANRA
155 1625375 0 A2 691686 CH'IKI PUNO PUNO
156 1641562 0 F0 722999 EL BUEN PASTOR PUNO PUNO
157 1654961 0 A2 736656 1299 LOS ANGELITOS ACORA ISCAHUINCHOCA
158 1654987 0 A2 736675 1301 M USUQ T'IKITA ATUNCOLLA SAN JOSE PRINCIPIO
159 1655000 0 A2 736699 1303 SAN MIGUEL DE FAON HUATA FAON
160 1658921 0 A2 741361 1309 INMACULADA CONCEPCION HUATA QUIVILLACA
161 1672211 0 A2 757168 VIRGEN MARIA DE LA CANDELARIA PUNO PUNO
162 1679349 0 A2 763471 CHILATA PLATERIA CHILATA
163 1679356 0 A2 763485 VALLECITO PUNO PUNO
164 1679372 0 A2 763503 VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE PUNO PUNO
165 1679380 0 A2 442362 70127 ACORA CHANCACHI
166 1694587 0 A2 778217 SAN PABLO NAYOL PUNO PUNO
167 1702885 0 A2 444667 FERNANDO A. STAHL PLATERIA PLATERIA
168 1710664 0 A2 442550 70158 ACORA ISCATA
169 1710672 0 A2 442201 70085 ACORA ISCACHURO
170 1721471 0 F0 803250 SAN SALVADOR PUNO ALTO PUNO
171 1738285 0 E1 441763 NUESTRA SEÁ'ORA DE COPACABANA PUNO SANTIAGO CHEJONA
172 1738293 0 E1 441999 URPI NUEVA ESPERANZA PUNO AZIRUNI
173 1746254 0 A2 821485 CCACCA ACORA CCACCA
174 1746288 0 A2 821517 RINCONADA SALCEDO PUNO SALCEDO
175 1746296 0 A2 821522 ALTO HUASCAR PUNO ALTO HUASCAR
176 1751288 0 B0 825011 COLVER PUNO BELLAVISTA
177 1751296 0 F0 825011 COLVER PUNO BELLAVISTA
178 1753730 0 F0 826954 MIGUEL GRAU SEMINARIO HUATA HUATTA
179 2032512 0 A5 ESCALLANI CENTRAL CAPACHICA ESCALLANI
180 2032513 0 A5 ESCALLANI CAPACHICA ESCALLANI
181 2032515 0 A5 JAJANRA CAPACHICA CAPANO TOCTORO
182 2032516 0 A5 CCOLLPA CAPACHICA CCOLLPA
183 2032517 0 A5 UMASUYO CAPACHICA HILATA
184 2032518 0 A5 CCOTOS I CAPACHICA CCOTOS
185 2032521 0 A5 SANTA MARIA CAMPIN CAPACHICA SANTA MARIA
186 2032523 0 A5 SALLALLIN CAPACHICA HILATA
187 2032524 0 A5 MIRAFLORES DE YAPURA CAPACHICA YAPURA
188 2033301 0 A5 PORTEÁ'O PUNO PUNO
189 2033304 0 A5 RIVERA DEL LAGO PUNO PUNO
190 2033308 0 A5 VILLA ZUÁ'IGA PUNO PUNO
191 2033309 0 A5 SANTA ROSA PUNO PUNO
192 2033311 0 A5 VILLA HERMOSA PUNO PUNO
193 2033312 0 A5 DIVINO NIÁ'O JESUS PUNO PUNO
194 2033313 0 A5 LOS ANGELITOS PUNO PUNO
195 2033317 0 A5 INMACULADA CONCEPCION PUNO PUNO
196 2033320 0 A5 NUEVO AMANECER PUNO ISLA KAPI CRUZ GRANDE
197 2033321 0 A5 SAN LUIS DE ALBA PUNO MANTO CENTRAL
198 2034101 0 A5 OJHERANI PUNO OJHERANI
199 2034102 0 A5 HUAYNA PUCARA PUNO PUNO
200 2034103 0 A5 RANCHO PUNCO - SALCEDO PUNO RANCHO PUNCO - SALCEDO
201 2034104 0 A5 JAYLLIHUAYA PUNO JAYLLIHUAYA
202 2034105 0 A5 SIMON BOLIVAR PUNO PUNO
203 2034110 0 A5 MUNICIPAL PORTEÁ'O PUNO PUNO
204 2034111 0 A5 PROGRESO PUNO PUNO
205 2034113 0 A5 LAYKAKOTA PUNO PUNO
206 2034801 0 A5 8 DE OCTUBRE PUNO PUNO
207 2034802 0 A5 RICARDO PALMA PUNO PUNO
208 2034803 0 A5 SAN MARTIN PUNO PUNO
209 2034807 0 A5 MANTO NORTE PUNO MANTO NORTE
210 2034810 0 A5 VILLA SANTA ROSA PUNO VILLA SANTA ROSA
211 2034811 0 A5 SANTA CRUZ PUNO SANTA CRUZ
212 2034812 0 A5 LEONCIO PRADO PUNO LEONCIO PRADO
213 2035107 0 A5 MACHALLATA PUNO PUNO
214 2035801 0 A5 PAMPILLA A PUNO PUNO
215 2035802 0 A5 PAMPILLA B PUNO PUNO
216 2035809 0 A5 PAMPILLA C PUNO PUNO
217 2035812 0 A5 LAS CRUCES PUNO PUNO
218 2035815 0 A5 LAS MERCEDES PUNO PUNO
219 2035817 0 A5 VILLA FLORIDA PUNO PUNO
220 2035818 0 A5 GAVIOTITAS PUNO URUS CHULLUNI
221 2036601 0 A5 SEÁ'OR DE HUANCA A PUNO PUNO
222 2036602 0 A5 ALTO HUASCAR PUNO PUNO
223 2036603 0 A5 ANDRES AVELINO CACERES PUNO PUNO
224 2036605 0 A5 CANCHARANI PUNO CANCHARANI
225 2036607 0 A5 VILLA PRIMAVERA PUNO SALCEDO TEPRO
226 2036609 0 A5 CHACARILLA ALTA PUNO PUNO
227 2036611 0 A5 CHANU CHANU PUNO PUNO
228 2036613 0 A5 ANDRES AVELINO CACERES PUNO ANDRES AVELINO CACERES
229 2036615 0 A5 HUASCAR PUNO PUNO
230 2036618 0 A5 CENTRAL CHANU CHANU PUNO CHANU CHANU ETAPA 1
231 2036619 0 A5 UROS CHULLUNI PUNO UROS CHULLUNI
232 2037401 0 A5 SEÁ'OR DE HUANCA B PUNO ALTO PUNO
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233 2037402 0 A5 27 DE JUNIO PUNO ALTO PUNO
234 2037404 0 A5 TUNUHUIRI PUNO TUNUHUIRI
235 2037409 0 A5 LA UNION PUNO PUNO
236 2037434 0 A5 MANTO PUNO PUNO
237 2038209 0 A5 INDEPENDENCIA PUNO PUNO
238 2038213 0 A5 CHANU CHANU PUNO CHANU CHANU
239 2038912 0 A5 LAYKAKOTA A PUNO PUNO
240 2038915 0 A5 SIMON BOLIVAR A PUNO PUNO
241 2038920 0 A5 4 DE NOVIEMBRE PUNO 4 DE NOVIEMBRE
242 2038921 0 A5 SAN MARTIN PUNO PUNO
243 2038922 0 A5 4 DE NOVIEMBRE A PUNO 4 DE NOVIEMBRE
244 2038923 0 A5 LAYKAKOTA C PUNO PUNO
245 2038929 0 A5 SIMON BOLIVAR B PUNO PUNO
246 2038931 0 A5 RAYITO DE LUZ PUNO SAN MARTIN
247 2039001 0 A5 PAM PILLA A PUNO PUNO
248 2039002 0 A5 PAM PILLA B PUNO PUNO
249 2039003 0 A5 PORTEA'O A PUNO PUNO
250 2039004 0 A5 PORTEA'O B PUNO PUNO
251 2039007 0 A5 VALLECITO A PUNO PUNO
252 2039008 0 A5 SALCEDO PUNO PUNO
253 2039016 0 A5 NIA'O DIVINO PUNO INDEPENDENCIA
254 2039018 0 A5 INDEPENDENCIA A PUNO PUNO
255 2039020 0 A5 MANTO A PUNO PUNO
256 2039021 0 A5 NIA'O DE LA MISERICORDIA PUNO PUNO
257 2039023 0 A5 CORAZON DE JESUS PUNO PUNO
258 2039703 0 A5 LAS CRUCES PUNO PUNO
259 2040801 0 A5 COLLPANI MAA'AZO COLLPANI
260 2040803 0 A5 ESTACACHI MAA'AZO ESTACACHI
261 2040810 0 A5 CONAVIRI MAA'AZO CONAVIRI
262 2040811 0 A5 CRECIENDO JUNTOS MAA'AZO AA'AZANI
263 2041625 0 A5 JAHUASQUIPA MAA'AZO JAHUASQUIPA
264 2041626 0 A5 MAXIPATA MAA'AZO HACIENDA CANLLACCOLLO
265 2041627 0 A5 TOTORANI MAA'AZO TOTORANI
266 2042428 0 A5 COAJASI VILQUE CCOACCASE /  COAJASI
267 2047302 0 A5 YASIN HUATA YASIN
268 2047311 0 A5 PABLO MOCCO HUATA CHINCHERPAMPA
269 2047312 0 A5 TUFRE CHAQUI HUATA FAON
270 2047313 0 A5 JESUS DE PRAGA HUATA QUIVILLACA
271 2048118 0 A5 CHINCHE COATA ACCOPATA
272 2048120 0 A5 TARIZANI COATA TARIZANI
273 2048121 0 A5 ANGEL DE LA GUARDA COATA CANDILE
274 2048123 0 A5 LAS HORMIGUITAS COATA POJSIN CARATA
275 2048124 0 A5 LOS BALSERITOS COATA PUTUCUNI PATA
276 2049602 0 A5 SILICACHI CAPACHICA SILACACHI
277 2049604 0 A5 HUERTANO CAPACHICA CAPANO
278 2049614 0 A5 SAN CRISTOBAL CAPACHICA SAN CRISTOBAL
279 2049615 0 A5 SAN SALVADOR CAPACHICA SAN SALVADOR
280 2050002 0 A5 SIALE CAPACHICA SIALE
281 2050007 0 A5 HILATA A CAPACHICA HILATA
282 2050009 0 A5 PARAMIS CAPACHICA PARAMIS CHICO
283 2050701 0 A5 CHILLORA CAPACHICA CHILLORA
284 2050702 0 A5 CARMEN CAPACHICA CARMEN
285 2051503 0 A5 YANAMOCCO ATUNCOLLA YANAMOCCO
286 2051504 0 A5 TICANI PAMPA ATUNCOLLA TICANI PAMPA
287 2051505 0 A5 LLULLUCHANI ATUNCOLLA LLULLUCHANI
288 2053802 0 A5 JURIA ATUNCOLLA JURIA
289 2053807 0 A5 CHEJOLLANI ATUNCOLLA CHEJOLLANI
290 2053812 0 A5 CHOQUELA ATUNCOLLA CHOQUELA
291 2053819 0 A5 ASUNCION ATUNCOLLA BUENAVISTA
292 2053827 0 A5 SEMILLITAS ATUNCOLLA JIPA GRANDE Y CHICO
293 2053835 0 A5 SANTA CRUZ ATUNCOLLA SAN JOSE DE PRINCIPIO
294 2053836 0 A5 SUCARI PAUCARCOLLA SANTA BARBARA DE MORO
295 2055603 0 A5 ANTAJAHUI PICHACANI ANTAJAHUI
296 2055604 0 A5 CHUNCARA PICHACANI CHUNCARA
297 2055605 0 A5 A'UA'UMARCA PICHACANI A'UA'UMARCA
298 2055608 0 A5 SUPUCACHI PICHACANI SUPUCACHI
299 2056418 0 A5 DULCES SUEA'OS PICHACANI ANCCACCA
300 2056419 0 A5 NIA'O JESUS PICHACANI CHUNCARA
301 2056421 0 A5 SEMILLITAS PICHACANI SOQUESANI
302 2056423 0 A5 HUELLITAS PICHACANI ANCCACCA
303 2056424 0 A5 DULCE AMANECER PICHACANI CATACORANI
304 2056426 0 A5 MIS PASITOS PICHACANI LLANKANI
305 2057202 0 A5 AQUECHIA PICHACANI AQUECHIA
306 2057205 0 A5 LORIPONGO PICHACANI LORIPONGO
307 2057207 0 A5 CARUCAYA PICHACANI CARUCAYA
308 2057208 0 A5 NAZAPARCO PICHACANI NAZAPARCO
309 2057210 0 A5 ANGOSTURA PICHACANI ANGOSTURA
310 2057211 0 A5 CUTIMBO PICHACANI CUTIMBO
311 2057216 0 A5 CUCHUCHUNI PICHACANI CUCHUCHUNI
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312 2057220 0 A5 ISCA SOQUESANI PICHACANI ISCA SOQUESANI
313 2058017 0 A5 AMPARAN! ACORA AMPARANI
314 2058021 0 A5 INKATAKI ACORA JAYU JAYU
315 2059501 0 A5 SAN PEDRO ACORA ACORA
316 2059502 0 A5 SAN MARTIN ACORA BARRIO SAN MARTIN
317 2059503 0 A5 MIRAFLORES A ACORA BARRIO MIRAFLORES
318 2059511 0 A5 CAPULLITOS ACORA ACORA
319 2059514 0 A5 SAN JUAN ACORA BARRIO SAN JUAN
320 2059516 0 A5 RETOÁ'ITOS ACORA ACORA
321 2059518 0 A5 SANGRE AYMARA ACORA ACORA
322 2059522 0 A5 PARCCOCCOTA ACORA PARCCOCCOTA
323 2059524 0 A5 CAPALLA ACORA CAPALLA
324 2060605 0 A5 SOCCA PATJA ACORA VILLA SOCCA
325 2060609 0 A5 TITIJO ACORA CARITAMAYA
326 2060611 0 A5 HUILALACA ACORA COLLINI
327 2060629 0 A5 CHANCACHI CENTRAL ACORA CHANCACHI
328 2061407 0 A5 ANOCARIRI ACORA ANOCARIRE
329 2061408 0 A5 MARQUIRE ACORA MARQUIRE
330 2062918 0 A5 INTI JALLSU ACORA JAYU JAYU
331 2062919 0 A5 JARIHUATA CCALASANI ACORA JAYU JAYU
332 2062921 0 A5 ESTACION CHUCUITO ICHU
333 2062922 0 A5 ATOJJA CHUCUITO ATOJJA
334 2062923 0 A5 CARITAMAYA B ACORA CARITAMAYA
335 2062924 0 A5 PUTINI ACORA PUTINI
336 2063701 0 A5 BARCO CHUCUITO BARCO
337 2063706 0 A5 CONCACHI II CHUCUITO CONCACHI
338 2063715 0 A5 BOSQUE CHUCUITO BOSQUE
339 2063720 0 A5 CHURO PAMPA CHUCUITO CHURO PAMPA
340 2063721 0 A5 KARANA CHUCUITO KARANA
341 2063722 0 A5 INQUINCHU CHUCUITO INQUINCHU
342 2063724 0 A5 PERKA NORTE CHUCUITO PERKA
343 2063726 0 A5 CHINCHERA CHUCUITO CHINCHERA
344 2064501 0 A5 RINCONADA PLATERIA RINCONADA
345 2064506 0 A5 TITILACA PLATERIA TITILACA
346 2064507 0 A5 HUENCALLA PLATERIA HUENCALLA
347 2064508 0 A5 JACHA TITILACA PLATERIA JACHA TITILACA
348 2064510 0 A5 TORASAYA PLATERIA TORASAYA
349 2064511 0 A5 PALLALLA PLATERIA PALLALLA
350 2064514 0 A5 THALACA PLATERIA THALACA
351 2064516 0 A5 WILQUE PLATERIA WILQUE
352 2064518 0 A5 PERKA CHUÁ'AHUI PLATERIA PERCA
353 2067113 0 A5 TAJQUINA CHUCUITO TAJQUINA
354 2067802 0 A5 BARCO CHUCUITO BARCO
355 2067824 0 A5 PAMPA PALLALLA CHUCUITO PALLALLA
356 2067831 0 A5 HUANCARANI CHUCUITO HUANCARANE
357 2068607 0 A5 POTOJANI CHICO PLATERIA PATOJANI CHICO
358 2070501 0 A5 ICHU RAYA CHUCUITO ICHU RAYA
359 2130001 0 A5 JAYU JAYU RINCONADA ACORA JAYU JAYU
360 2130008 0 A5 YANAPATA ACORA YANAPATA
361 2130009 0 A5 HUILASIPE CALAPUJO ACORA HUILASIPE CALAPUJO
362 2138708 0 A5 BELLAVISTA PUNO PUNO
363 2138713 0 A5 VICTORIA ACORA ACORA
364 2138724 0 A5 SILLUYAMAYA ACORA SANTA ROSA DE YANAQUE
365 2138739 0 A5 CUCHO ESQUEÁ'A ACORA CUCHO ESQUEÁ'A
366 3870420 0 A5 SAN ANTONIO DE PADUA A PUNO SAN ANTONIO
367 3870421 0 A5 SAN ANTONIO DE PADUA B PUNO SAN ANTONIO
368 3870422 0 A5 ANGEL DIVINO PUNO BELLAVISTA
369 3870423 0 A5 NIÁ'O JESUSITO PUNO ALTO SANTA ROSA
370 3870434 0 A5 2 DE MAYO ACORA ACORA
371 3870437 0 A5 HUARICONSE ACORA JAYU JAYU
372 3870438 0 A5 VIRGEN SOLEDAD ATUNCOLLA COCHELA
373 3870439 0 A5 CAPANO CAPACHICA CAPANO
374 3870446 0 A5 LOS ANGELITOS PICHACANI CHUNCARA
375 3870447 0 A5 ESTRELLITAS PICHACANI SOQUESANI
376 3870448 0 A5 TOLAMARCA PICHACANI TOLAMARCA
377 3870449 0 A5 JAYUNCORA PICHACANI JAYUNCURA
378 3884995 0 A5 NIÁ'O DE LA ESTRELLA PUNO PUNO
379 3884997 0 A5 PUCARA CHUCUITO PARINA
380 3916572 0 A5 HUERTA HUARAYA PUNO HUERTA HUARAYA
381 3916575 0 A5 SAN JUANITO PUNO SALCEDO
382 3916576 0 A5 QANTATI URURI CHUCUITO PIRAPI
383 3916579 0 A5 MALCOMAYO PICHACANI MALLKOAMAYO
384 3916580 0 A5 JATHITANACA PLATERIA CHICABOTIJA
385 3916589 0 A5 WIÁ'AY PACHA WAWA ACORA ANCCACCA
386 3916597 0 A5 HUELLITAS DE AMOR ATUNCOLLA PATACANCHA
387 3917314 0 A5 ALTO CRISTAL CAPACHICA SAN CRISTOBAL
388 3917321 0 A5 LAS CARMELITAS PAUCARCOLLA CORTE ESTACION
389 3917323 0 A5 VILUYO PICHACANI HACIENDA VILUYO
390 3917324 0 A5 LA CASITA FELIZ VILQUE SUYANA
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391 3917329 0 A5 LAS PANQHARITAS CHUCUITO YOCATA
392 3922313 0 A5 SIHUECANI PLATERIA SIHUECANI
393 3922315 0 A5 QUELKA ACORA QUELCA SECTOR MIRAFLORES
394 3922321 0 A5 BEBY GENIOS PUNO HUERTA HUARAYA
395 3922322 0 A5 NIA'OS INDIGOS PUNO JAYLLIHUAYA
396 3922329 0 A5 NUBE LUZ PUNO MANTO
397 3926415 0 A5 PUKLLAY WASI COATA MUNOS
398 3926416 0 A5 MUNAY TIKA COATA SANTA CRUZ
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d
1

CA3digo Local
172100

InstituciÁ3n Educativa /  Programa
EL CASTILLO DE LA GRAN FAMILIA

CÁ3digo GeogrÁjfico
210101

Distrito
PUNO

Centro P
CHANU CHANU ETAPA 1

2 440928 193 CLUB DE LEONES 210101 PUNO SAN ANTONIO
3 440947 ANDRES AVELINO CACERES 210101 PUNO PUNO
4 441032 253 210101 PUNO CHIMU
5 441051 255 210101 PUNO CHANU CHANU ETAPA 1
6 441070 264 210101 PUNO UROS CHULLUNI
7 441107 275 210101 PUNO BARRIO LLAVINI
8 441112 276 210101 PUNO SANTIAGO CHEJONA
9 441230 325 210101 PUNO LOS ANDES

10 441329 70013 210101 PUNO PUNO
11 441536 70657 210101 PUNO PUNO
12 441678 32 210101 PUNO TUPAC AMARU
13 441715 JOSE CARLOS MARIATEGUI APLICACION UNA 210101 PUNO CIUDAD UNIVERSITARIA
14 441758 NIÁ'O JESUS DE PRAGA 210101 PUNO CHANU CHANU ETAPA 1
15 441824 NUESTRA SEÁ'ORA DE LA MERCED 210101 PUNO PORTEÁ'O
16 441857 IMAGINA SCHOOL 210101 PUNO LOS PINOS
17 441862 ADVENTISTA PUNO 210101 PUNO AZOGUINE
18 441876 SAN JUAN BAUTISTA 210101 PUNO HUAJSAPATA
19 441999 URPI NUEVA ESPERANZA 210101 PUNO AZIRUNI
20 442003 ALEXANDER FLEMING 210101 PUNO VICTORIA
21 442055 JAMES BALDWIN 210101 PUNO SAN ANTONIO
22 442098 AUSTRO PERUANO 210101 PUNO PUNO
23 442102 194 CORAZON DE JESUS 210102 ACORA ACORA
24 442140 312 210102 ACORA JAYU JAYU
25 442164 70078 210102 ACORA ACORA
26 442183 70083 210102 ACORA QUELCA
27 442296 70106 210102 ACORA QUENAFAJA
28 442319 70112 210102 ACORA JAYU JAYU
29 442381 70129 210102 ACORA LACACHI
30 442423 70137 210102 ACORA JUROHUANANI
31 442569 70163 210102 ACORA HUAYCHANI
32 442606 70170 210102 ACORA SAN CARLOS
33 442625 70653 210102 ACORA IRPAPAMPA
34 442753 ALFONSO TORRES LUNA 210102 ACORA ACORA
35 442772 RICARDO PALMA 210102 ACORA TOTORANI
36 442809 JOSE ANTONIO ENCINAS 210102 ACORA AMPARANI
37 442847 THUNUHUAYA 210102 ACORA THUNUHUAYA
38 442890 GENERI 210102 ACORA JAYU JAYU
39 442908 JESUS NAZARENO 210102 ACORA SOCCA
40 442927 ALFONSO UGARTE 210102 ACORA AMPARANI
41 443012 70037 VIRGEN DE LAS MERCEDES 210103 AMANTANI AMANTANI
42 443050 ADVENTISTA SANCAYUNI 210103 AMANTANI SANCAYUNI
43 443069 HUAYRAPATA 210103 AMANTANI HUAYRAPATA
44 443192 SORAZA 210107 COATA SORAZA
45 443229 298 210105 CAPACHICA LLACHON
46 443615 70727 210111 PICHACANI HACIENDA VILUYO
47 443724 70067 FRANCISCO BOLOGNESI 210107 COATA PUTUCUNI
48 443743 70069 210107 COATA SANTA CRUZ DE CAPARA
49 443757 70070 210107 COATA CANDILE
50 443776 70609 210107 COATA SUCASCO
51 443804 70705 210107 COATA SAMUCHACA
52 443842 215 210108 HUATA HUATTA
53 443856 70033 SEÁ'OR DE HUANCA 210108 HUATA YASIN
54 443875 70055 CESAR VALLEJO 210108 HUATA CHINCHERPAMPA
55 443941 70044 210109 MAÁ'AZO CARI CARI
56 444059 323 210110 PAUCARCOLLA PAUCARCOLLA
57 444101 70645 210110 PAUCARCOLLA MACHALLATA
58 444120 TUPAC AMARU 210110 PAUCARCOLLA PAUCARCOLLA
59 444163 299 210111 PICHACANI SOQUESANI
60 444238 70155 210111 PICHACANI Á'UÁ'UMARCA
61 444276 70691 210111 PICHACANI MOROCOLLO
62 444295 70721 210111 PICHACANI LORIPONGO
63 444318 70728 210111 PICHACANI SAN JUAN DE DIOS
64 444361 202 210112 PLATERIA CCOTA
65 444403 70077 210112 PLATERIA PLATERIA
66 444422 70089 210112 PLATERIA TITILACA
67 444573 70725 210112 PLATERIA RINCONADA
68 444592 MANUEL Z. CAMACHO 210112 PLATERIA PLATERIA
69 444629 JULIO GONZALES RUIZ 210112 PLATERIA PALLALLA
70 444667 FERNANDO A. STAHL 210112 PLATERIA PLATERIA
71 444728 70699 210113 SAN ANTONIO KOMERUCHO
72 444790 70628 210114 TIQUILLACA CHILA
73 444813 70700 210114 TIQUILLACA CECCECANI
74 444846 70806 210101 PUNO CHIARAQUE
75 509791 ANGEL DIVINO 210101 PUNO PUNO
76 516107 240 210113 SAN ANTONIO JUNCAL
77 518644 JESUS DE BELEN 210101 PUNO SALCEDO
78 534489 TECNICO AGROPECUARIO CHARAMAYA 210109 MAÁ'AZO CHARAMAYA



Evaluación rapida del nivel de afectación por el fenómeno del niño (FEN) costero
2017

al 17/07/2017
Listado de Instituciones Educativas y Programas Omisas
Cantidad: 139

n° ord CA3digo Local InstituciÁ3n Educativa /  Programa CÁ3digo GeogrÁjfico Distrito Centro Poblado
79 538067 CRFA AMANECER QOLLA 210104 ATUNCOLLA TICANI PAMPA
80 567390 AYMARA 210102 ACORA ACORA
81 577803 CLAUDIO GALENO 210101 PUNO PUNO
82 580674 PUKARA 210101 PUNO NUEVA ESPERANZA
83 598141 1194 JEAN PIAGET 210102 ACORA AYRUMAS CARUMAS
84 598240 1190 ESTRELLITAS DEL SABER 210101 PUNO PUNO
85 598259 1191 SANTA BARBARA 210104 ATUNCOLLA MORO
86 598278 1192 ULLAGACHI-ATUNCOLLA 210104 ATUNCOLLA SAN JERONIMO DE HULLAGACHI
87 615471 1203 PASITOS DE ORO 210101 PUNO PUNO
88 627803 FLORENTINO AMEGHINO 210102 ACORA CARITAMAYA
89 633248 1216 SAN SANTIAGO DE CARITAMAYA 210102 ACORA CARITAMAYA
90 633253 1226 210109 MAÁ'AZO CHARAMAYA
91 633366 1220 SEMILLITAS DEL SEÁ'OR DE PENTECOSTES 210107 COATA LLUCO CENTRAL
92 633385 1213 RAYITOS DE LUZ 210102 ACORA MOLLOCO
93 633446 1225 VILLA SANTA CRUZ DE SAMUCHACA 210107 COATA SANTA CRUZ DE CAPARA
94 636567 JAMES BALDWIN 210101 PUNO PUNO
95 643756 LEONARD EULER 210101 PUNO HUAYNA PUCARA
96 643997 1230 SANTA ROSA 210102 ACORA SANTA ROSA DE YANAQUE
97 650657 1231 RETOÁ'ITOS 210101 PUNO ALTO PUNO
98 685685 1238 210102 ACORA PIRCO
99 685708 1242 210112 PLATERIA SIHUECANI

100 685727 1245 DIVINO NIÁ'O SAN SALVADOR 210114 TIQUILLACA CHILA
101 685732 1246 SHADDAY 210106 CHUCUITO POTOJANI GRANDE
102 685765 1251 LUZ DEL SABER 210103 AMANTANI SAN CAYANO /  SANCAYUNE
103 685812 1257 210105 CAPACHICA LLACHON
104 685845 1261 LOS ANGELITOS DE J ESUS 210107 COATA LLACHAHUI
105 685850 1262 NIÁ'O SAN SALVADOR 210105 CAPACHICA HILATA
106 685869 1263 SAN JOSE 210113 SAN ANTONIO CACHIPASCANA
107 685911 1268 KANTUTAS DE VILLA 210103 AMANTANI VILLA ORINOJON
108 685925 1269 CAPULLITOS DE AMOR 210107 COATA COLLANA LOJERA
109 685954 1273 SEMILLITAS DE ESPERANZA 210103 AMANTANI INCATIANA
110 685968 1296 NIÁ'O SAN SALVADOR 210110 PAUCARCOLLA MACHALLATA
111 685973 1274 SEMILLITAS DEL FUTURO 210110 PAUCARCOLLA YANICO /  TITILE
112 685987 1275 ALTA GRACIA DE YASIN 210108 HUATA PAMPA YASIN
113 686048 1282 LOS AMIGUITOS DE CORAZON DE JESUS 210102 ACORA TUNQUIPA
114 686053 1283 SEÁ'OR DE HUANCA 210102 ACORA HUARCANTINQUIHUI
115 686067 1286 210105 CAPACHICA JAJANRA
116 691686 CH'IKI 210101 PUNO PUNO
117 722999 EL BUEN PASTOR 210101 PUNO PUNO
118 736656 1299 LOS ANGELITOS 210102 ACORA ISCAHUINCHOCA
119 736675 1301 MUSUQ T'IKITA 210104 ATUNCOLLA SAN JOSE PRINCIPIO
120 736699 1303 SAN MIGUEL DE FAON 210108 HUATA FAON
121 749791 1189 LA MERCED 210102 ACORA CHANCACHI
122 757168 VIRGEN MARIA DE LA CANDELARIA 210101 PUNO PUNO
123 763471 CHILATA 210112 PLATERIA CHILATA
124 763485 VALLECITO 210101 PUNO PUNO
125 763503 VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE 210101 PUNO PUNO
126 778217 SAN PABLO NAYOL 210101 PUNO PUNO
127 784181 LAS SEMILLITAS 210101 PUNO VICTORIA
128 784355 NUR 210102 ACORA ACORA
129 784402 CHAMPAGNAT DEL NIÁ'O DIVINO JESUS 210101 PUNO VICTORIA
130 784459 ESPIRITU SANTO VALENTINA AGRAMONTE 210101 PUNO VICTORIA
131 784478 SAN IGNACIO DE LOYOLA 210101 PUNO SAN ANTONIO
132 785543 70756 210102 ACORA AGUAS CALIENTES
133 786024 GILATAMARCA 210102 ACORA JILATAMARCA
134 803250 SAN SALVADOR 210101 PUNO ALTO PUNO
135 821485 CCACCA 210102 ACORA CCACCA
136 821517 RINCONADA SALCEDO 210101 PUNO SALCEDO
137 821522 ALTO HUASCAR 210101 PUNO ALTO HUASCAR
138 825011 COLVER 210101 PUNO BELLAVISTA
139 826954 MIGUEL GRAU SEMINARIO 210108 HUATA HUATTA


